

تلاش حوزه نظارت و بازرسی در راستای ارتقای سلامت نظام اداری است

مشاور سر پرستی در امور بازرسی و مدیر کل دفتر نظارت و رسیدگی به شکایات کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور با بیان این که تلاش حوزه نظارت و بازرسی در راستای ارتقاء سلامت اداری است، تصریح کرد این امر با افزایش آگاهی و دانش همکاران محقق می شود.



به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، علی اکبر صفری درحاشیه کارگروه تخصصی حوزه حمایت حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) با مدیران نظارت و روسای اداره حسابرسی و بازرسی، طی سخنانی اظهار داشت: با توجه به این که عمده فعالیت های این نهاد سیستمی شده است بنابراین همکاران حوزه نظارت و بازرسی باید هم از نظر سیستمی هم از نظر بخش نامه ها و دستورالعمل ها به روز باشند تا بتوانند با اطلاعات و آگاهی خود در ارتقای سلامت اداری گام بردارند.

وی گفت: حوزه نظارت و بازرسی در راستای تقویت فعالیت ها و اطلاعات خود و همچنین ارتقای سطح دانش و آگاهی همکاران هر ساله اقدام به تشکیل کارگروه آموزشی به صورت تخصصی می کند تا بخشی از فعالیت های کمیته امداد امام خمینی (ره) مربوط به یک حوزه را بررسی کند که در استان فارس مشکلات، نقاط ضعف و قوت، آسیب ها و گلوگاه های حوزه حمایت و سلامت بررسی شد.

مدیر کل دفتر نظارت و رسیدگی به شکایات کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور با اشاره به این که این کارگروه با حضور مدیران نظارت و روسای اداره حسابرسی و بازرسی چهار استان فارس، کرمان، بوشهر و هرمزگان برگزار شد، خاطر نشان کرد: در کل کشور کارگروه های منطقه ای بر گزار می شود که براساس ضرورت در هر منطقه به بخشی از فعالیت های یکی از حوزه های کمیته امداد امام خمینی (ره) پرداخته می شود. صفری افزود: همکاران حوزه نظارت و بازرسی در طول سال فعالیت ها، مقررات، ضوابط، بخش نامه های را که به استان ها ابلاغ شده است را بررسی می کنند تا مشخص شود اقدامات انجام شده تا چه اندازه با دستورالعمل ها و بخش نامه تطابق دارد که هبه عبارت دیگر می توان گفت باید و نیاید را ترسیم می کنند.

وی ادامه داد: علاوه بر کارگروه های منطقه ای هر سه ماه یکبار نیز مجموعه گزارش های حوزه نظارت و بازرسی در سطح کشور جمع آوری، تجزیه و تحلیل می شود که هر کدام از این تجزیه و تحلیل ها به حوزه مربوطه منعکس و پی گیری می شود.

پیمانکاران موظف هستند که تأیید صلاحیت خود را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخذ کنند

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، اخذ کنند و در صورت عدم وجود صلاحیت و اشتغال شرکت فاقد صلاحیت، سهراب مختاری در دیدار با مدیر کل راه آهن منطقه فارس با اشاره به سابقه فعالیت مجموعه ربلی در کشور، گفت: اولین قانونی که در زمینه کار به تصویب رسید برای کسانی بود که در بخش راه آهن فعالیت می کردند و این موضوع حتی در زمینه ایمنی و بهداشت کار آن ها نیز وجود دارد. وی با بیان اینکه راه آهن ریشه قدیمی و بزرگی در مملکت و ساختن فرهنگ جامعه دارد، تصریح کرد: با وجود اینکه راه آهن در سابقه تمدنی کشور شناخته میشود اما در فارس نوپاست.



مختاری از آمادگی مجموعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برای معرفی خدمات راه آهن فارس به جامعه هدف این مجموعه خبر داد و آن را عاملی مؤثر در رشد اقتصادی جامعه دانست.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با معرفی مجموعه راه آهن فارس به عنوان کارفرمایی مطلوب در استان، افزود: تشکیل کمیته حفاظت فنی، ایمنی و بهداشت کار و نیز تشکیل کمیته انضباط کار و تقویت آن از جمله مواردی است که در فعالیت مطلوب کارفرما در بازار کار بسیار اثر گذار است.

مختاری با تأکید بر اخذ صلاحیت ایمنی شرکت های خدماتی در فارس از طریق اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، اظهار کرد: پیمانکاران موظف هستند که تأیید صلاحیت خود را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مجموعه بهیستی خبر داد.

تیم فوتسال معاونت اجرایی و خدمات شهری نایب قهرمان مسابقات جام رمضان شد

به گزارش روابط عمومی معاونت اجرایی و خدمات شهری تیم فوتسال این پسماند توانست به گل دوم خود دست یابد و در نهایت این بازی با نتیجه دو بر حوزة در طول مسابقات فوتسال جام رمضان شهرداری شیراز با اقتدار از دور



مقدماتی با ۳۹ گل زده و ۲ گل خورده به مرحله تک حذفی راه یافت که در مرحله تک حذفی نیز با نتیجه ۷ بر ۲ مقابل تیم فوتسال سازمان اتویوسرانی به پیروزی رسید تا به مرحله نیم نهایی راه یابد.

مسئول روابط عمومی معاونت اجرایی و خدمات شهری افزود: تیم فوتسال حوزة معاونت اجرایی در مرحله نیم نهایی با بازی مقابل تیم منطقه ۱۰ توانست با نتیجه ۵ بر ۲ حریف خود را شکست دهد و به مرحله فینال مسابقات راه یابد.

عبداللهی ادامه داد: در بازی فینال تیم فوتسال سازمان پسماند نیمه نخست را با یک گل به سود خود به پایان رساند و در شروع نیمه دوم تیم فوتسال معاونت اجرایی و خدمات شهری با وجود اینکه موقعیت های بسیار زیادی را خلق کرد اما در نهایت در یک ضد حمله تیم مدیریت

بهره وری می شود. اظهار کرد: بررسی ها حاکی از آن است که حجم قابل توجهی از حوادث ناشی از کار ناشی از عامل انسانی و به دلیل دقت پایین کارگر در انجام امور بوده است.

مختاری با اشاره به عوامل محیطی و مضر در سلامت کارگران، از برنامه ریزی برای شناسایی، حل مشکل و باز پروری کارگران معتاد در سطح استان با همکاری مجموعه بهیستی خبر داد.

اطلاعات متولیان موقوفات باید به روز و بر اساس علوم فقهی باشد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جلسه هم اندیشی اعضای کانون متولیان موقوفات فارس با ریاست اداره تحقیق برگزار شد.

حجت الاسلام رنجبر رئیس اداره تحقیق اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های ارزنده اعضای کانون متولیان در احیاء موقوفات تأکید کرد: برای تحقق این امر مهم، اطلاعات متولیان موقوفات باید به روز و بر اساس علوم فقهی باشد.

در این راستا، متولیان باید از نظرات علماء و استفتائات مقام معظم رهبری استفاده نمایند.

وی ضمن پاسخگویی به سوالات متولیان در خصوص تنظیم اسناد اجاره و تنظیم سند انتقال اعیانی، افزود: دریافت اسناد مالکیت موقوفات از اهم مواردی است که متولی باید پی گیر باشد و با جذب و کلاسی حقوقی خیره و همکاری با کارشناسان دادگستری برای حفظ حقوق موقوفات اقدام نمایند.

سید کمال الدین حمزوی عابدی رئیس کانون متولیان موقوفات فارس نیز در این جلسه، ضمن پاسخگویی به مسائل مربوط به امور مالیاتی مطرح شده، گفت: برگزاری کلاس های آموزشی برای متولیان امری لازم و ضروری است و همه متولیان موظفند در کلاس ها شرکت کنند.

وی همچنین از برگزاری کلاس آموزشی امانت داری موقوفات در آینده های نزدیک خبر داد و از همه متولیان برای حضور در این دوره دعوت کرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی: سی و پنج پایگاه اوقات فراغت در فارس فعالیت می کند

حجت الاسلام سید ولی الله محمودی نژاد از برپایی سی و پنج پایگاه اوقات فراغت برای نوجوانان و جوانان استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام سید ولی الله محمودی نژاد اظهار داشت: محتوای اوقات فراغت در این هسته ها علاوه بر کلاس های فرهنگی و مذهبی، گفتگمان اندیشه جوان که با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی و با تصویب ستاد اجرایی اوقات فراغت در استان نگاه ویژه ای به کار آفرینی و اوقات فراغت در فارس دارد برگزار می گردد.

حجت الاسلام محمودی نژاد افزود: این پایگاه ها در شیراز و کلیه شهرستان های فارس در حال فعالیت است و از سنین تا سال در قالب هسته های جوان فعالیت می کنند.

محمودی نژاد هدف از برپایی این هسته های جوان را باروری و غنی سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان اعلام کرد:

اوقات فراغت، دلپذیرترین لحظات برای همه ای انسان ها بویژه نسل جوان است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس در ادامه افزود: از آنجا که اوقات فراغت نقش مؤثری در زندگی جوان دارد، برنامه ریزی برای استفاده از این اوقات گرانبها که چون برق و باد در گذرند، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

محمودی نژاد در پایان افزود: این پایگاه ها به مدت ۴۰ روز و تا نیمه شهریور ادامه دارد.

کوتاه از حوادث

کشف ۹۰ درصد از قتل هادر فارس

فرمانده انتظامی فارس گفت: پلیس آگاهی استان با رویکرد حرفه ای گرای بیش از ۹۰ درصد از قتل های به وقوع پیوسته را کشف کرده است. سردار "احمدعلی گودرزی" در مراسم اجرای عملیات ساخت بنای ساختمان پلیس آگاهی شهرستان مرودشت وجود امنیت پایدار در این شهرستان را محصول همکاری مردم و تعامل مناسب مسئولان شهرستان با نیروی انتظامی دانست و تصریح کرد: اجرای چندین پروژه ساختمانی در حوزه انتظامی شهرستان مرودشت به دلیل اهمیت این شهرستان از لحاظ وضعیت جغرافیایی، تاریخی، گردشگری و اقتصادی است. وی توجه به وضعیت انتظامی شهرستان مرودشت را از اولویت های پلیس استان فارس عنوان کرد و گفت: با تلاش خوب همکاران ما در انتظامی شهرستان مرودشت، جرائم در این شهرستان ۱۷ درصد کاهش داشته که سایر دستگاه ها بویژه دادگستری در این امر نقش مهمی را ایفا کرده اند. فرمانده انتظامی استان فارس پلیس آگاهی را یکی از مراکز مهم انتظامی در ارائه خدمات انتظامی به شهروندان دانست و گفت: کشف ۹۰ درصد از قتل ها توسط پلیس آگاهی نشان از حرفه ای گرای این پلیس دارد و این در حالی است که نرم جهانی این رقم ۸۰ درصد می باشد و لازم است برای پلیس آگاهی مکانی درخور شان این مردم که مستحق عنایت ویژه و ارائه خدمات مناسب هستند، در نظر گرفته شود. سردار "گودرزی" در بخش دیگری از سخنان خود به توطئه های دشمن برای نا امن سازی کشور با اشاره کرد و گفت: با وجود این دسیسه ها، حضور مقتدرانه سیستم های امنیتی و نیروی انتظامی که به فرمایش مقام معظم رهبری "مظهر اقتدار ملی است" نقشه های دشمنان خشنی شده و کشور ما از امن ترین کشورهای منطقه است. نماینده مردم شهرستان مرودشت، ارستانجان و پاسارگادر مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم از تلاش فرمانده و کارکنان پلیس فارس بویژه شهرستان مرودشت در برقراری امنیت تقدیر و اظهار امیدواری کرد: حضور سردار "گودرزی" موجب توسعه امنیت پایدار در استان را بیش از پیش فراهم کرده است. مهندس "مهدی برومند" وجود دادرز ۱۱۵۰ اثر تاریخی ثبت شده جهانی در این شهرستان، به طور میانگین بازدید روزانه ۷۰۰ گردشگر خارجی از بناهای تاریخی در شهرستان، دارا بودن مقام اول در اغلب محصولات استراتژیکی کشاورزی و ... را از توانمندی ها و داشته های برجسته شهرستان مرودشت برشمرد و گفت: با وجود تلاش های زیاد کارکنان انتظامی مرودشت، به دلیل گستردگی جغرافیایی این شهرستان، نیاز است در تقویت مراکز انتظامی و نیروی انسانی پلیس در شهرستان مرودشت نگاه ویژه ای شود.

فرماندار شهرستان مرودشت نیز در سخنانی با اشاره به جایگاه و ضرورت امنیت در جامعه اظهار کرد: نیروی بر تلاش انتظامی در نوک پیکان ایجاد امنیت واقع شده و همه وظیفه داریم برای توسعه امنیت که محصول خون شهدا و فداکاری و ایثار این عزیزان است، تلاش کنیم.

"سید یحیی حسینی" مهمترین سرمایه نیروی انتظامی را اعتماد مردم دانست و گفت: همکاری مردم با پلیس و اعتماد به این نیروی خدمتگزار سرمایه نیروی انتظامی در ایجاد امنیت است و مسئولان نیز می بایست زیرساخت های لازم را برای رسیدن به امنیت پایدار فراهم کنند.

وی از خدمت و اقتدار نیروی انتظامی در شهرستان مرودشت که همراه با رفتار مناسب توأم بوده و سبب کاهش جرائم در این شهرستان شده تقدیر و همکاری مناسب فرماندهان این نیرو در همکاری و تعامل با سایر اداره ها بویژه شورای تأمین را ستود.

در پایان عملیات اجرایی ساخت بنای ساختمان پلیس آگاهی شهرستان مرودشت در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع، زیربنایی به مساحت یک هزار متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آغاز و قرار است در مدت ۱۲ ماه این بنا ساخته و مورد بهره برداری قرار گیرد.

آزار و اذیت ۲ زن به دست زورگیرهای خشن

دو جوان شرور که از مردم کرج زورگیری می کردند، پس از دستگیری به ریوند و آزار و اذیت دوزن جوان اعتراف کردند. به گزارش جام جم، فرمانده انتظامی



شهرستان کرج از دستگیری دو سارق آزارگر خبر داد و گفت: اوایل مرداد امسال ماموران کلانتری ۱۷ مهریلا هنگام گشتزنی به دو سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت که با سرعت در حرکت بودند، ظن شد. ماموران از آنها خواستند توقف کنند، اما این دو نفر بدون توجه به اخطارهای پلیس متواری شدند. سرهنگ سیدحسین سیدحقیقی افزود: در پی فرار این دو جوان، ماموران به تعقیب آنها پرداخته و در یک تعقیب و گریز، موتورسیکلت متهمان به دلیل سرعت زیاد واژگون شد و ماموران یکی از آن ها را دستگیر کردند. اما دیگر راکب موتورسیکلت متواری شد.

وی یادآور شد: در بازرسی از جوان بازداشت شده، قمه، چاقو و سه عدد گوشی تلفن همراه به دست آمد. ماموران احتمال دادند او و همدست فراری اش در زمینه دزدی و زورگیری توأم با خشونت از شهروندان فعالیت دارند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: ماموران در ادامه تحقیقات، هویت مالکان گوشی های مشکوفا را به دست آوردند و با احضار آنها به مرکز پلیس متوجه شدند، اموال آن ها چند روز پیش و در محله های کرج از سوی متهم و همدستش با تهدید چاقو و قمه سرقت شده است.

سیدحقیقی افزود: در تحقیقات از مالباختگان مشخص شد، متهم و همدست فراری اش در صورت مقاومت مالباختگان، آن ها را با قمه و چاقو زخمی و آن ها را تهدید کرده بودند در صورت شکایت جانانشان را خواهند گرفت که این تهدید باعث شده بود تعدادی از مالباختگان از متهمان شکایت نکنند. با

اطلاعات به دست آمده از این شاکیان، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شده و متهم تحت بازجویی دوباره قرار گرفت.

۵ پسر شرور حین خوشگذرانی دستگیر شدند

محترم قضایی منعکس و با کسب مجوز لازم اکیبی از ماموران شبانه به سمت مخفیگاه متهم اعزام و پس از حصول اطمینان از وجود افراد در محل با رعایت موازین شرعی و قانونی و یک عملیات ضربتی به منزل وارد شدند. سرهنگ علیرضا محرابی رئیس پلیس اطلاعات و امنیت تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: ماموران در اعلام این خبر، افراد ناموران در پاتک خود ۵ نفر به هویت های منصور، عابد، مهرداد، جمشید و حسام را دستگیر و در بازرسی از منزل متهمان، ۴ عدد پاپ، آلات، ادوات مواد کشف و همگی به مقر دلالت شدند.

قتل مرد جوان به خاطر پیشنهادهای بی شرمانه

زنی که مرد جوانی را به خاطر دادن پیشنهادهای بی شرمانه به قتل رسانده بود، به پلیس آگاهی مراجعه و خودش را تسلیم قانون کرد.



ماه گذشته خانمی به هویت "نازنین" به همراه مادرش به اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان خوزستان مراجعه می کنند.

نازنین به کارآگاهان پلیس آگاهی گفت: مردی به نام "اصغر" را ابتدا با مواد بیهوش کننده مسموم کردم و سپس او را توسط خودرو به حاشیه شهر برده و با ۴۰ لیتر بدنش را به آتش کشیده و به قتل رساندم. این زن افزود: برای اینکه هویت "اصغر" مشخص شود، مدارک هویتی وی را در کنارش گذاشتم و سپس با خودرو از محل متواری شدم. نازنین گفت: علت و انگیزه ام از این اقدام هولناک پیشنهادهای بی شرمانه و مستمر "اصغر" به ایجاد رابطه نامشروع بود و من بارها به او هشدار داده بودم که از این پیشنهاد صرف نظر کند.

به دنبال اظهارات نازنین و تحقیقات و استعلامات کارآگاهان پلیس آگاهی پرونده ای در این خصوص تشکیل و جهت بررسی به مقام قضایی ارجاع می شد.

خریدهای عاشقانه با پول سرقتی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری پسر خیبر داد که با حساب دختری که با او در ارتباط بود در ایش هدیه می خرید.



سرهنگ محمد مهدی کاکونان بیان اینکه در هجدهم خردادماه امسال دختری جوان به نام "پگاه" با حضور در پلیس فتای پایتخت عنوان کرد که مبلغ سه میلیون تومان از حسابش به صورت غیرمجاز برداشت شده است،

گفت: بررسی های اولیه نشان داد که این مبلغ در چند مرحله و به صورت اینترنتی برداشت شده است.

وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس با انجام مهندسی معکوس توانستند ردپای پسر خیبر جوان به نام "قهراد" را در این پرونده بیابند، افزود: با مجوز قضایی، ماموران ضمن دستگیری این فرد نسبت به دلالت سیستم کامپیوتری "قهراد" به پلیس اقدام کرد.

رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه با حضور مالباخته در محل پلیس مشخص شد که "قهراد" و "پگاه" چند سالی است که با یکدیگر دوست هستند و از قبل آشنایی دارند، گفت: متهم در اعترافش عنوان کرد که "پگاه" برای انجام کارهای بانکی اش از گوشی تلفن همراه وی استفاده می کرده و از آنجایی که رمز حسابش در سیستم "قهراد" قرار داشته اقدام به برداشت پول از حساب دوستش می کند.

سرهنگ کاکونان افزود: بررسی های بیشتر نشان داد که "قهراد" برای "پگاه" از حساب این دختر هدیه می خریده است و با شکایت مالباخته، متهم به همراه پرونده متشکله در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.